

**Lucrari de reparatie in varianta
alba str.Voluntarilor**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lotul nr.4
Lucrari de reparatie in varianta alba str.Voluntarilor**Valoarea de deviz 222 861,35 Lei.**

Intocmit in prețuri curente 25.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DA01A	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm pe straturile rutiere	100m2	22,00	31,79 13,62	699,40 299,58
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	22,00	7 015,17 269,08	154 333,69 5 919,80
Прямые затраты			Lei.		155 033,09	
Asigurari sociale			24,00 %		1 492,65	
Total			100,00 +		156 525,74	
Cheltuieli de Regia			13,00 %		20 348,35	
Total			100,00 +		176 874,09	
Benefic			5,00 %		8 843,70	
Total			100,00 +		185 717,79	
TVA			20,00 %		37 143,56	

Total deviz:**222 861,35****Incluziv salariu****6 219,38**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)